
KLÍČOVÉ FUNKCE

€

PRO NÁROČNÉ 
NÁKUPNÍ ORGANIZACE

E-MAILOVÁ 
OBJEDNÁVKA

KANÁL EDI

1

3 4

2 5

6

7
PŘIHLASTE SE DO SVÉHO NÁKUPNÍHO ŘEŠENÍ

BUDETE PŘESMĚROVÁNI DO KATALOGU PUNCH-OUT, 
KDE MŮŽETE NAKUPOVAT

ODESLÁNÍ KOŠÍKU RAJA DO NÁKUPNÍHO ŘEŠENÍ 
ZA ÚČELEM VYTVOŘENÍ OBEDNÁVKY

KOŠÍK SE PŘEMĚNÍ NA OBJEDNÁVKU V SOULADU 
S INTERNÍM VALIDAČNÍM PROCESEM

OBJEDNÁVKA JE ZASLÁNA SPOLEČNOSTI RAJA E-MAILEM 
NEBO PROSTŘEDNICTVÍM KANÁLU EDI.

1

2 3

4 5

6

7

Integrace 
do vašeho systému

NÁKUPNÍ 
ŘEŠENÍ

Katalog Punch-Out
Dynamický a vyvíjející se

Máte e-procurement nástroj?

Dostupnost 
a ceny 

aktualizované 
v reálném čase

Ze svého softwaru nebo systému pro více dodavatelů budete mít 
přístup k personalizované verzi webových stránek rajapack.cz s vašimi 
cenovými podmínkami. Přidejte produkty do košíku a poté jej odešlete 
zpět do svého systému, kde se změní v objednávku, která bude schválena 
podle vašeho validačního procesu. 

Aktualizace probíhají automaticky,
v reálném čase a zajišťuje je RAJA.

4

Katalog vyhrazený vaší 
nabídce

Zobrazení 
sjednaných cen

Žádné 
dvojí zadávání

Používání RAJA 
vyhledávače produktů

Vylepšené stránky obohacené 
o fotografi e, detaily...

KLÍČOVÉ FUNKCE

1

Integrace 
do vašeho systému

Katalog Punch-Out
Dynamický a vyvíjející se

Dostupnost 
a ceny 

aktualizované 
v reálném čase

Ze svého softwaru nebo systému pro více dodavatelů budete mít 
přístup k personalizované verzi webových stránek rajapack.cz s vašimi 
cenovými podmínkami. Přidejte produkty do košíku a poté jej odešlete 
zpět do svého systému, kde se změní v objednávku, která bude schválena 
podle vašeho validačního procesu. 

Aktualizace probíhají automaticky,
v reálném čase a zajišťuje je RAJA.

Katalog vyhrazený vaší 
nabídce

Zobrazení 
sjednaných cen

Žádné 
dvojí zadávání

Používání RAJA 
vyhledávače produktů

Vylepšené stránky obohacené 
o fotografi e, detaily...

CZ_RAJA E-Business - 4.indd   1 21.03.24   11:07



Máte e-procurement nástroj?

D
O

C-
0

5
7

2
3

_C
Z

 Hostovaný 
katalog

Katalog 
Punch-Out

PŘÍSTUP DO KATALOGU Z

Přístupová cesta

integrovaný 
do vašeho 
nákupního 

řešení

přesměrování 
z vašeho 

nákupního 
řešení na 

stránky RAJA

VYTVOŘENÍ KATALOGU
Vytvoření  
a publikace katalogu 

Soubor se 
šablonou vyplní 
společnost RAJA 

a zveřejní ho 
poskytovatel 

vašeho nákupního 
řešení

Rozhraní mezi 
vaším nákupním 

řešením 
 a webovými 

stránkami  
rajapack.cz  

je vytvořené 
našimi týmy

Aktualizace katalogu a cen Ručně odesláním 
souboru, který se 

má nahrát

V reálném čase  
od RAJA

KATALOGOVÁ NABÍDKA
Přístup ke kompletnímu katalogu 
RAJA (3 000 produktů)

Možnost omezit přístup k vybranému 
sortimentu nebo kategorii výrobků 

Zobrazení vyjednaných cen

Přístup ke všem  
produktovým listům

Vylepšený vyhledávač produktů 
se specializovanou nomenklaturou 
produktů - technologie RAJA

VYTVÁŘENÍ OBJEDNÁVEK
Možnost uvést číslo objednávky 
zákazníka

Pokud je  
ve vašem nákupním řešení  

k dispozici

Možnost zadat povinné  
číslo objednávky

Možnost zadat nákladové středisko 
v objednávce

Vytváření nákupních seznamů

Uplatnění poplatku za přepravu  
(v souladu s obchodními podmínkami)

Viditelnost dostupnosti produktu

Vytvoření online žádosti  
o cenovou nabídku

 Hostovaný 
katalog

Katalog 
Punch-Out

SCHVALOVÁNÍ OBJEDNÁVEK
Dostupné úrovně schvalování

Na základě definovaných  
schvalovacích toků  

ve vašem nákupním řešení

Schválení objednávek mimo vybranou 
nabídku nebo kategorii

Schválení na základě  
hodnoty objednávky

Schválení v případě  
překročení rozpočtu

Možnost delegování  
schválování (během dovolené)

PŘEDÁNÍ OBJEDNÁVEK DO RAJA
Prostřednictvím e-mailu

Prostřednictvím kanálu EDI 

DODÁNÍ A FAKTURACE

Výběr termínu dodání
Pokud je ve vašem  

nákupním řešení k dispozici

SPRÁVA UŽIVATELŮ
Vytvoření a správa uživatelských účtů 
společností RAJA

Pokud je ve vašem  
nákupním řešení k dispozici

Možnost přístupu k různým 
objednávkovým účtům pro 1 uživatele

Dodání na více míst

Přiřazení/odstranění doručovací  
nebo fakturační adresy uživateli

Deaktivace uživatele

Přiřazení nákladového střediska 
uživateli

Nastavení rozpočtu uživatelem

Stanovení rozpočtu prostřednictvím 
nákladového střediska

Stejný rozpočet vázaný  
na několik uživatelů

Možné role

Nákupčí

Pokud je ve vašem  
nákupním řešení k dispozici

Schvalovatel úrovně 1

Schvalovatel úrovně 2 a více

Administrátor

ŘÍZENÍ NÁKUPČÍCH
Přístup k podrobným statistikám 
vašich nákupů

Pokud je ve vašem  
nákupním řešení k dispozici

Historie objednávek

Zobrazit všechny objednávky  
zadané uživateli účtu

(s omezením  
na funkce vašeho  
nákupního řešení)

3 34 4

Váš hostovaný katalog RAJA nebo katalog Punch-Out je integrován  
přímo do vašeho nákupního řešení s vašimi obchodními podmínkami.

CZ_RAJA E-Business - 4.indd   2 21.03.24   11:07


